BANCO: azteca 1112-01-03-25

CUENTA: 01720168088892

MES: diciembre-2024

SALDO BANCOS _ $ 201,074.90
BANCO CONTABILIDAD
SALDO CHEQUERA 201,073.90 201,073.90
(-) TRANSFERENCIAS SIN REGISTRAR 0.00 0.00
(+) DEPOSIOS SIN REGISTRAR 0.00 0.00
(-) DEPOSITOS EN TRANSITO 0.00 0.00
(- ) COMISIONES SIN REGISTRAR 0.00 0.00
(+) COMISIONES PEND DE REG 1.00 1.00
CONCILIACION BANCARIA 0.00 201,074.90 201,074.90
ELABORO AUTORIZO
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MUNICIPIO DE EL CARMEN
NUEVO LEON

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2024 al 31/dic./2024
Con saldo ylo movimientos. (De la cuenta: 1112-01-03-25a la 1112-01-03-25)

Fechay | 12/may./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion | 09:03 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1112-01-03-25 BANCO AZTECA 1278000168088923 $39,073.13 $3,296,000.00 $3,132,999.23 $201,073.90
E01244 10/12/2024 MUNICIPIO DE EL CARMI APOYO ECONOMICO DICIEMERE 2024 (APOYO ECONOMICO) . $0.00 $31,000.00 $8,073.13
E01040 15/12/2024 JESUS ALEJANDRO CAZ APOYO SOCIAL (APOYO SOCIAL) $0.00 $3,000.00 $5,073.13
D00387 17/12/2024 DE 0699 (REGISTRO DE TRASPASO ENTRE CUENTAS) wmoo_ooo_oo_\ $0.00 $805,073.13
D00463 27/12/2024 DE 0699 BANORTE (REGISTRO DE FONDEOQ) mmoo.ooo.oo\ $0.00 $1,005,073.13
E01128 31/12/2024 JOSHIO SAMUEL HURTA SERVICIOS (SHOW DE POSADA) $0.00 $9,280.00 $995,793.13
E01162 31/12/2024 AUTOZONE DE MEXICO REFACCIONES (REFACCIONES) $0.00 $548.00 $995,245.13
E01206 31/12/2024 MUNICIPIO DE EL CARMI apoyos economicos de noviembre (regisiro de apoyos economicos) $0.00 $20,050.00 $975,195.13
E01207 31/12/2024 MUNICIPIO DE EL CARMI Apoyos Econémicos de noviembre (2poyos economicos) $0.00 $42,015.00 $933,180.13
E01208 31/12/2024 MUNICIPIO DE EL CARMI Apoyos econémicos de diciembre (REGISTRO DE APOYOS ECONOMICOS) $0.00 $69,783.00 $863,397.13
E01209 31/12/2024 MUNICIPIO DE EL CARMI Apoyos econémicos de diciembre (REGISTRO DE APOYOS ECONOMICOS) $0.00 $15,370.00 $848,027.13
E01210 31/12/2024 YOBANA BERENICE DEL Apoyos econémicos de diciembre (REGISTRO DE APOYOS ECONCMICOS) $0.00 $3,300.00 $844,727.13
E01211 31/12/2024 MUNICIPIO DE EL CARMI Apoyos econdmicos de diciembre (REGISTRO DE APOYOS ECONOMICOS) $0.00 $7,200.00 $837,527.13
E01212 31/12/2024 MEYLA SAHIA JEZZINI G Apoyos economicos de diciembre (REGISTRO DE APOYOS ECONOMICOS) $0.00 $3,000.00 $834,527.13
E01213 31/12/2024 JUANA ELVA GUTIERRE. Apoyos economicos de diciembre (REGISTRO DE APOYOS ECONOMICOS) $0.00 $2,800.00 $831,727.13
E01214 31/12/2024 ADRIANA ELIZONDO RUI apoyos econdmicos de diciembre (REGISTRO DE APOYOS ECONOMICOS) $0.00 $10,000.00 $821,727.13
E01215 31/12/2024 ADRIANA ELIZONDO RUI Apoyos econdmicos de diciembre (REGISTRO DE APOYOS ECONOMICOS) $0.00 $3,000.00 $818,727.13
E01216 31/12/2024 JOSE ISRAEL RUIZ CAV/ Apoyas econoémicos de diciembre (REGISTRO DE APOYOS ECONOMICOS) $0.00 $2 ,500.00 $816,227.13
E01217 31/12/2024 MUNICIPIO DE EL CARMI Apoyos economicos de diciembre (REGISTRO DE APOYOS ECONOMICOS) $0.00 $45,000.00 $771,227.13
E01218 31/12/2024 MARIA LORENA MOREN( Apoyos economicos de diciembre (REGISTRO DE APOYOS ECONOMICOS) $0.00 $2,000.00 $769,227.13
E01219 31/12/2024 EDDI AARON GOMEZ SU Apoyos econémicos de diciembre (REGISTRO DE APOYOS ECONOMICOS) $0.00 $9,087.59 $760,139.54
DO0551 31/12/2024 SIC (REGISTRO DE TRASPASO ENTRE CUENTAS AZTECA) $2,295,000.00 \ $0.00 $3,055,139.54
DO0552 31/12/2024 S/C (CORRECCION DE REGISTRO DE PAGOS DE AZTECA) . $0.00 - $2,763,644.64 $291,494.90
D00S52 31/12/2024 S/C (CORRECCION DE REGISTRO DE PAGOS DE AZTECA) $0.00 $90,421.00 $201,073.90
Total : 39,073.13 3,295,000.00 3,132,999.23 201,073.90
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